
UCHWAŁA NR IV/18/2011 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 27 stycznia 2011 roku 

 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu w Gołdapi na 2011 rok. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 Statutu Powiatu Gołdapskiego 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr I/3/2002 Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 4 stycznia 2002 

roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Gołdapskiego (Dz. Urz. Woj. War. – Maz. Nr 18, 

poz.346, ze zmianami) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 
Uchwala się Plan Pracy Rady Powiatu w Gołdapi na rok 2011 w brzmieniu określonym 

załącznikiem do uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Powiatu w Gołdapi do ustalenia, w ramach 

miesięcznych ramowych terminów sesji, dokładnych terminów sesji Rady Powiatu w Gołdapi. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały Powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. 

 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Leszek Retel 

 

 


